

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.1.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Atas
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.01.0051 Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan Pada Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Atas
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Pendidikan Menengah
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 14.825.701.400,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim)	80.00 % 76.85 % 85 %	Capaian Program	Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB 01. Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim)	76.85 % 80.00 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.825.702.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 14.825.701.400,00
Keluaran	: Jumlah Pendidik dan Tenaga Kependidikan yang Mendapatkan Fasilitas Kenaikan Pangkat/Golongan, Pemberian Promosi, Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi	5 Orang	Keluaran	: Jumlah Pendidik dan Tenaga Kependidikan yang Mendapatkan Fasilitas Kenaikan Pangkat/Golongan, Pemberian Promosi, Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi	5 Orang
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.01.0051 Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan Pada Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Atas
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pendidik dan Tenaga Kependidikan yang Mendapatkan Fasilitas Kenaikan Pangkat/Golongan, Pemberian Promosi, Peningkatan Kompetensi dan Kualifikasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					14.825.702.000,00					14.825.701.400,00	-600,00
5.1	BELANJA OPERASI					14.825.702.000,00					14.825.701.400,00	-600,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					14.825.702.000,00					14.825.701.400,00	-600,00
5.1.02.01	Belanja Barang					53.582.000,00					116.907.400,00	63.325.400,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					53.582.000,00					116.907.400,00	63.325.400,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					657.000,00					9.143.800,00	8.486.800,00
	[ # ] UJI KOMPETENSI CALON KEPALA SEKOLAH Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					657.000,00					0,00	-657.000,00
	[ - ] ATK Kegiatan					657.000,00					0,00	-657.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	1 Dos	Dos	114.000,00	-	114.000,00	-	Dos	114.000,00	-	0,00	-114.000,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	1 Dos	Dos	97.000,00	-	97.000,00	-	Dos	97.000,00	-	0,00	-97.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	9 Lembar	Lembar	1.500,00	-	13.500,00	-	Lembar	1.500,00	-	0,00	-13.500,00
	Map Spesifikasi : Ordner	5 Buah	Buah	17.900,00	-	89.500,00	-	Buah	17.900,00	-	0,00	-89.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Map Spesifikasi : Snelhektek Plastik	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	-	Lusin	171.000,00	-	0,00	-171.000,00	
	Stapler/hektek Spesifikasi : No.10	2 Buah	Buah	57.000,00	-	114.000,00	-	Buah	57.000,00	-	0,00	-114.000,00	
	Stick Note Spesifikasi : Size : 7.5 x 7.5 x 3.8 cm ,80 sheets per 5 warna	2 Pak	Pak	29.000,00	-	58.000,00	-	Pak	29.000,00	-	0,00	-58.000,00	
	# ] Operasional Layanan Administrasi Guru dan Tendik SMA Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						9.143.800,00	9.143.800,00
	- ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						9.143.800,00	9.143.800,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	12 Lusin	Dos	40.000,00	-	480.000,00	480.000,00	
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	-	Dos	0,00	-	0,00	40 Dos	Dos	97.000,00	-	3.880.000,00	3.880.000,00	
	Cutter Spesifikasi : L500	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Botol	Buah	57.000,00	-	114.000,00	114.000,00	
	Flakban/Isolasi Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	33.000,00	-	132.000,00	132.000,00	
	Gunting Spesifikasi : Kecil	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	43.900,00	-	87.800,00	87.800,00	
	Gunting Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	80.000,00	-	160.000,00	160.000,00	
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	-	Lembar	0,00	-	0,00	110 Lembar	Lembar	1.500,00	-	165.000,00	165.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	6 Lusin	Lusin	57.000,00	-	342.000,00	342.000,00	
	Map Spesifikasi : Ordner	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	17.900,00	-	1.790.000,00	1.790.000,00	
	Map Spesifikasi : Snelhektek Plastik	-	Lusin	0,00	-	0,00	6 Pak	Lusin	171.000,00	-	1.026.000,00	1.026.000,00	
	Stapler/hektek Spesifikasi : HD 50 Max	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	86.000,00	-	430.000,00	430.000,00	
	Stick Note Spesifikasi : Size : 7.5 x 7.5 x 3.8 cm ,80 sheets per 5 warna	-	Pak	0,00	-	0,00	12 Pak	Pak	29.000,00	-	348.000,00	348.000,00	
	Tinta Stempel Spesifikasi : Besar	-	Botol	0,00	-	0,00	2 Botol	Botol	69.000,00	-	138.000,00	138.000,00	
	Tip Ex Spesifikasi : Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	17.000,00	-	51.000,00	51.000,00	
	# ] Penguatan Kompetensi Kepsek di Soe Kab.TTS Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	- ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						0,00	0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	-	Dos	40.000,00	-	0,00	0,00	
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	-	Dos	40.000,00	-	0,00	0,00	
	Buku Agenda Spesifikasi : Ukuran A5 Bahan Kulit	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	49.000,00	-	0,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1.500,00	-	0,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	-	Lusin	57.000,00	-	0,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Ordner	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	17.900,00	-	0,00	0,00	
	# ] Penguatan Kompetensi Pengawas Sekolah di Kota Kupang Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	- ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						0,00	0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	-	Dos	40.000,00	-	0,00	0,00	
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	-	Dos	114.000,00	-	0,00	0,00	
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	-	Dos	40.000,00	-	0,00	0,00	
	Buku Agenda Spesifikasi : Ukuran A5 Bahan Kulit	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	49.000,00	-	0,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	-	Lusin	57.000,00	-	0,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Ordner	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	17.900,00	-	0,00	0,00	
	Stempel Spesifikasi : Bahan Plastik/ Flash	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	100.000,00	-	0,00	0,00	
	Stick Note Spesifikasi : Size : 7.5 x 7.5 x 3.8 cm ,80 sheets per 5 warna	-	Pak	0,00	-	0,00	-	Pak	29.000,00	-	0,00	0,00	
	Tip Ex Spesifikasi : Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	17.000,00	-	0,00	0,00	
	- ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						0,00	0,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1.500,00	-	0,00	0,00	
	# ] Peningkatan Literasi Lumerasi Guru SMA dan SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	- ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						0,00	0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	-	Dos	0,00	-	0,00	-	Dos	40.000,00	-	0,00	0,00	
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	-	Dos	0,00	-	0,00	-	Dos	40.000,00	-	0,00	0,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Kwarto	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	14.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Cutter Spesifikasi : L500	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	57.000,00	-	0,00	0,00
	Flakban/Isolasi Spesifikasi : Ukuran Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	33.000,00	-	0,00	0,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kertas	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1.500,00	-	0,00	0,00
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	-	Lusin	0,00	-	0,00	-	Lusin	57.000,00	-	0,00	0,00
	Map Spesifikasi : Ordner	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	17.900,00	-	0,00	0,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	14.000,00	-	0,00	0,00
	Tip Ex Spesifikasi : Besar	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	17.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					1.178.000,00						21.137.000,00 19.959.000,00
	[ # ] UJI KOMPETENSI CALON KEPALA SEKOLAH Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.178.000,00						0,00 -1.178.000,00
	[ - ] ATK Kegiatan					1.178.000,00						0,00 -1.178.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	2 Rim	Rim	74.000,00	-	148.000,00	-	Rim	74.000,00	-	0,00	-148.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	10 Rim	Rim	103.000,00	-	1.030.000,00	-	Rim	103.000,00	-	0,00	-1.030.000,00
	[ # ] Operasional Layanan Administrasi Guru dan Tendik SMA Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						10.620.000,00 10.620.000,00
	[ - ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						10.620.000,00 10.620.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	60 Rim	Rim	74.000,00	-	4.440.000,00	4.440.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	60 Rim	Rim	103.000,00	-	6.180.000,00	6.180.000,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Kepsek di Soe Kab.TTS Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00 0,00
	[ - ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						0,00 0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	-	Rim	74.000,00	-	0,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	-	Rim	103.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Pengawas Sekolah di Kota Kupang Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00 0,00
	[ - ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						0,00 0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	-	Rim	74.000,00	-	0,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	-	Rim	103.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Literasi Lumerasi Guru SMA dan SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00 0,00
	[ - ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						0,00 0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	-	Rim	74.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Orientasi Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						10.517.000,00 10.517.000,00
	[ - ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						6.077.000,00 6.077.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	59 Rim	Rim	103.000,00	-	6.077.000,00	6.077.000,00
	[ - ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						4.440.000,00 4.440.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	-	Rim	0,00	-	0,00	60 Rim	Rim	74.000,00	-	4.440.000,00	4.440.000,00
	[ # ] Peningkatan Literasi Numerasi Guru SMA/SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00 0,00
	[ - ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						0,00 0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	-	Rim	0,00	-	0,00	-	Rim	103.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.102.000,00						62.166.600,00 59.064.600,00
	[ # ] UJI KOMPETENSI CALON KEPALA SEKOLAH Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.102.000,00						0,00 -3.102.000,00
	[ - ] FOTO COPY INSTRUMEN PENILAIAN					250.000,00						0,00 -250.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	250 Lembar	Lembar	1.000,00	-	250.000,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	-250.000,00
	[ - ] JILID LAPORAN KEGIATAN					228.000,00						0,00 -228.000,00
	Jilid Spesifikasi : Grip Binding	4 Eksemplar	Eksemplar	57.000,00	-	228.000,00	-	Eksemplar	57.000,00	-	0,00	-228.000,00
	[ - ] SPANDUK					912.000,00						0,00 -912.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	4 M2 x 2 Lembar	M2	114.000,00	-	912.000,00	-	M2	114.000,00	-	0,00	-912.000,00
	[ - ] TINTA PRINTER EPSON					1.712.000,00						0,00 -1.712.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	4 Botol	Botol	428.000,00	-	1.712.000,00	-	Botol	428.000,00	-	0,00	-1.712.000,00
	[ # ] Operasional Layanan Administrasi Guru dan Tendik SMA Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						32.544.600,00 32.544.600,00
	[ - ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						32.544.600,00 32.544.600,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	21560.6 Lembar	Lembar	1.000,00	-	21.560.600,00	21.560.600,00
	Jilid Spesifikasi : Grip Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	20 Buku	Eksemplar	57.000,00	-	1.140.000,00	1.140.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	23 Buah	Botol	428.000,00	-	9.844.000,00	9.844.000,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Kepsek di Soe Kab.TTS Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] ATK Kegiatan					0,00						0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] ATK Kegiatan					0,00						0,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	-	Buku	23.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] SPANDUK					0,00						0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	-	M2	114.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Pengawas Sekolah di Kota Kupang Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] SPANDUK					0,00						0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	-	M2	114.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Orientasi Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						20.622.000,00
	[ - ] FOTO KOPI DOKUMEN					0,00						10.000.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	10000 Lembar	Lembar	1.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[ - ] JILID LAPORAN KEGIATAN					0,00						1.150.000,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	50 Buah	Buku	23.000,00	-	1.150.000,00	1.150.000,00
	[ - ] SPANDUK PADA SAAT PEMBUKAAN KOTA KUPANG DAN KAB.KUPANG					0,00						912.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	8 M2	M2	114.000,00	-	912.000,00	912.000,00
	[ - ] TINTA EPSON					0,00						8.560.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	20 Botol	Botol	428.000,00	-	8.560.000,00	8.560.000,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Kepala Sekolah di Soe Kab. TTS Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	-	Botol	428.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Pengawas Sekolah di Kota Kupang Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						0,00
	Jilid Spesifikasi : Grip Binding	-	Eksemplar	0,00	-	0,00	-	Eksemplar	57.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] ATK Kegiatan					0,00						0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	-	Botol	428.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Literasi Lumerasi Guru SMA dan SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] ATK Kegiatan					0,00						0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	-	M2	0,00	-	0,00	-	M2	114.000,00	-	0,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1.000,00	-	0,00	0,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	-	Buku	0,00	-	0,00	-	Buku	23.000,00	-	0,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	-	Botol	0,00	-	0,00	-	Botol	428.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Operasional Layanan Administrasi Guru dan Tendik SMA Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						9.000.000,00
	[ - ] ATK BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						9.000.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Berwarna A4/F4	-	Lembar	0,00	-	0,00	3000 Lembar	Lembar	3.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					48.645.000,00						24.460.000,00
	[ # ] UJI KOMPETENSI CALON KEPALA SEKOLAH Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					48.645.000,00						0,00
	[ - ] Uji Kompetensi Asesment Center BKD (KONSUMSI Peserta)					10.320.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	258 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	10.320.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-10.320.000,00
	[ - ] Uji Kompetensi Asesment Center BKD (Panitia)					3.600.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	12 Orang x 1 Kali x 5 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	2.400.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	12 Orang x 1 Kali x 5 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	1.200.000,00	-	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
	[ - ] Uji Kompetensi Asesment Center BKD (Tim Asesor)					3.000.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 1 Kali x 5 Hari	Orang / Kali	40.000,00	-	2.000.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 1 Kali x 5 Hari	Orang / Kali	20.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[ - ] Uji Kompetensi Oleh Dewan Pertimbangan (Konsumsi Dewan Pertimbangan dan Panitia)					31.725.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	27 Orang x 3 Kali x 5 Hari	Orang / Kali	65.000,00	-	26.325.000,00	-	Orang / Kali	65.000,00	-	0,00	-26.325.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	27 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	5.400.000,00	-	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-5.400.000,00
	[ # ] Orientasi Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						24.460.000,00 24.460.000,00
	[ - ] KONSUMSI PANITIA DAN NARA SUMBER					0,00						11.760.000,00 11.760.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	7 Orang x 1 Kali x 3 Hari x 14 Kegiatan	Orang / Kali	40.000,00	-	11.760.000,00	11.760.000,00
	[ - ] SNACK Pembukaan Peserta Kota Kupang dan Kab Kupang					0,00						12.700.000,00 12.700.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	635 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	12.700.000,00	12.700.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					14.766.120.000,00						14.708.794.000,00 -57.326.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					14.728.620.000,00						14.704.510.000,00 -24.110.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						320.000.000,00 320.000.000,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Pengawas Sekolah di Kota Kupang Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						1.800.000,00 1.800.000,00
	[ - ] Honor Narasumber Eselon 2					0,00						0,00 0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Honor Narasumber Eselon 3					0,00						1.800.000,00 1.800.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
	[ # ] Orientasi Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						318.200.000,00 318.200.000,00
	[ - ] Honor Narasumber Eselon 2					0,00						0,00 0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Jam x 14 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Honor Narasumber Eselon 2					0,00						56.000.000,00 56.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	4 Jam x 14 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000,00	-	56.000.000,00	56.000.000,00
	[ - ] Honor Narasumber Eselon 3					0,00						138.600.000,00 138.600.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	0 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	0 Jam x 14 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan - Pada Kantor Sendiri	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	22 Jam x 14 Kegiatan	Orang / Jam	450.000,00	-	138.600.000,00	138.600.000,00
	[ - ] Honor untuk Jasa Admin E Learning					0,00						19.600.000,00 19.600.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Orang x 14 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	19.600.000,00	19.600.000,00
	[ - ] HONOR UNTUK JASA HOST					0,00						16.800.000,00 16.800.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang x 14 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	0,00
	Pembawa Acara Spesifikasi : Pembawa Acara	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	3 Orang x 14 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	16.800.000,00	16.800.000,00
	[ - ] NARA SUMBER BKD					0,00						56.000.000,00 56.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	4 Orang x 14 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000,00	-	56.000.000,00	56.000.000,00
	[ - ] NARA SUMBER ESELON I					0,00						31.200.000,00 31.200.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon I yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 2 Jam x 13 Kegiatan	Orang / Jam	1.200.000,00	-	31.200.000,00	31.200.000,00
	[ # ] Peningkatan Literasi Numerasi Guru SMA/SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00 0,00
	[ - ] Honor Narasumber Eselon 2					0,00						0,00 0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II /yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Honor Narasumber Eselon 3					0,00						0,00 0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					135.000.000,00						0,00 -135.000.000,00
	[ # ] UJI KOMPETENSI CALON KEPALA SEKOLAH Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					135.000.000,00						0,00 -135.000.000,00
	[ - ] HONORARIUM ANGGOTA DEWAN PERTIMBANGAN					55.000.000,00						0,00 -55.000.000,00
	Tim Penguji Dan Penilai Kompetensi ASN Spesifikasi : Psikolog (Assesor)	10 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	1.100.000,00	-	55.000.000,00	-	Orang / Hari	1.100.000,00	-	0,00	-55.000.000,00
	[ - ] HONORARIUM KETUA TIM DEWAN PERTIMBANGAN					30.000.000,00						0,00 -30.000.000,00
	Tim Penguji Dan Penilai Kompetensi ASN Spesifikasi : Administrator Assesor	5 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	1.200.000,00	-	30.000.000,00	-	Orang / Hari	1.200.000,00	-	0,00	-30.000.000,00
	[ - ] Uji Kompetensi Asesment Center BKD (HONORARIUM Tim Assesor)					50.000.000,00						0,00 -50.000.000,00
	Tim Penguji Dan Penilai Kompetensi ASN Spesifikasi : Assesor	10 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	1.000.000,00	-	50.000.000,00	-	Orang / Hari	1.000.000,00	-	0,00	-50.000.000,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					0,00						5.600.000,00 5.600.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Orientasi Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						5.600.000,00
	[ - ] HONORRAIUM OVERVIEW					0,00						5.600.000,00
	Pengajar yang berasal dari dalam SKPD Penyelenggara Spesifikasi : -	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	2 Orang x 14 Kegiatan	Orang / Jam Pelajaran	200.000,00	-	5.600.000,00	5.600.000,00
	[ # ] Peningkatan Literasi Numerasi Guru SMA/SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] HONOR INSTRUKTUR/FASILITIATOR					0,00						0,00
	Pengajar yang berasal dari dalam SKPD Penyelenggara Spesifikasi : -	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Kepala Sekolah di Soe Kab. TTS Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] HONOR INSTRUKTUR/FASILITIATOR					0,00						0,00
	Pengajar yang berasal dari dalam SKPD Penyelenggara Spesifikasi : -	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Kepala Sekolah di Soe Kab. TTS Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] HONOR INSTRUKTUR/FASILITIATOR					0,00						0,00
	Pengajar yang berasal dari dalam SKPD Penyelenggara Spesifikasi : -	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Kepala Sekolah di Kota Kupang Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] HONOR INSTRUKTUR/FASILITIATOR					0,00						0,00
	Pengajar yang berasal dari dalam SKPD Penyelenggara Spesifikasi : -	-	Orang / Jam Pelajaran	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam Pelajaran	200.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan					0,00						14.193.600.000,00
	[ # ] TAMBAHAN PENGHASILAN BAGI GURU HONOR KOMITE DAN GURU TIDAK TETAP YAYASAN Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						14.193.600.000,00
	[ - ] TAMSIL SMA					0,00						14.193.600.000,00
	Pendukung Kegiatan Bidang Pendidikan Dan Kebudayaan Spesifikasi : Tambahan Penghasilan bagi Guru Komite dan Guru Tidak Tetap Yayasan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2957 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	14.193.600.000,00	14.193.600.000,00
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					14.592.000.000,00						0,00
	[ # ] TAMBAHAN PENGHASILAN BAGI GURU HONOR KOMITE DAN GURU TIDAK TETAP YAYASAN Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					14.592.000.000,00						0,00
	[ - ] TAMSIL GURU HONOR SEKOLAH					14.592.000.000,00						0,00
	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan Spesifikasi : -					14.592.000.000,00						0,00
	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan Spesifikasi : -	3040 Orang x 12 Bulan		400.000,00	-	14.592.000.000,00	-		400.000,00	-	0,00	-14.592.000.000,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					1.620.000,00						185.310.000,00
	[ # ] UJI KOMPETENSI CALON KEPALA SEKOLAH Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.620.000,00						0,00
	[ - ] LEMBUR PERSIAPAN KEGIATAN					1.620.000,00						0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	2 Orang x 10 Jam	Orang / Jam	25.000,00	-	500.000,00	-	Orang / Jam	25.000,00	-	0,00	-500.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	2 Orang x 10 Jam	Orang / Jam	36.000,00	-	720.000,00	-	Orang / Jam	36.000,00	-	0,00	-720.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	1 Orang x 10 Jam	Orang / Jam	40.000,00	-	400.000,00	-	Orang / Jam	40.000,00	-	0,00	-400.000,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Pengawas Sekolah di Kota Kupang Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] LEMBUR PERSIAPAN KEGIATAN					0,00						0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	25.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	36.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan II & PPPK Golongan V - VIII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	30.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	40.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Orientasi Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						135.870.000,00
	[ - ] LEMBUR PANITIA					0,00						135.870.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	25.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	7 Orang x 15 Jam x 14 Kegiatan	Orang / Jam	25.000,00	-	36.750.000,00	36.750.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	12 Orang x 15 Jam x 14 Kegiatan	Orang / Jam	36.000,00	-	90.720.000,00	90.720.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 15 Jam x 14 Kegiatan	Orang / Jam	40.000,00	-	8.400.000,00	8.400.000,00
	[ # ] Peningkatan Literasi Numerasi Guru SMA/SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] LEMBUR PANITIA					0,00						0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	36.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan II & PPPK Golongan V - VIII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	30.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan I & PPPK Golongan I - IV	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	26.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	40.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Kepala Sekolah di Soe Kab. TTS Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] LEMBUR PERSIAPAN KEGIATAN					0,00						0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	25.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	36.000,00	-	0,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	40.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Pengawas Sekolah di Kota Kupang Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] LEMBUR PERSIAPAN KEGIATAN					0,00						0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan II & PPPK Golongan V - VIII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	-	Orang / Jam	30.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Lembur Kenaikan Pangkat Jabatan Fungsional Guru dan Pengawas Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						49.440.000,00
	[ - ] LEMBUR BIDANG PEMBINAAN KETENAGAAN					0,00						49.440.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	12 Orang x 20 Jam x 4 Kali	Orang / Jam	25.000,00	-	24.000.000,00	24.000.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	8 Orang x 20 Jam x 4 Kali	Orang / Jam	36.000,00	-	23.040.000,00	23.040.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan II & PPPK Golongan V - VIII	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	1 Orang x 20 Jam x 4 Kali	Orang / Jam	30.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					37.500.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					37.500.000,00						0,00
	[ # ] UJI KOMPETENSI CALON KEPALA SEKOLAH Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					37.500.000,00						0,00
	[ - ] SEWA AULA TEMPAT KEGIATAN					37.500.000,00						0,00
	Sewa Ruang / Aula Pada Aset Milik Pemerintah Daerah Spesifikasi : Kota Kupang - Aula Hotel Sasando	5 Ruang x 5 Hari	Hari	1.500.000,00	-	37.500.000,00	-	Hari	1.500.000,00	-	0,00	-37.500.000,00
5.1.02.02.15	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud					0,00						4.284.000,00
5.1.02.02.15.0002	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Lisensi dan Franchise					0,00						4.284.000,00
	[ # ] Orientasi Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						4.284.000,00
	[ - ] BELANJA AKUN ZOOM MEETING					0,00						4.284.000,00
	License Zoom Meeting Spesifikasi : License Zoom Meeting Pro (1 Host & 100 Participation)	-	Bulan	0,00	-	0,00	14 Kegiatan	Bulan	306.000,00	-	4.284.000,00	4.284.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					6.000.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					6.000.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						0,00
	[ # ] Validasi Data PTK dan Evaluasi Pelaksanaan Guru Penggerak Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] KAB. ALOR					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. BELU					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. ENDE					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.513.000,00	-	0,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.513.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. FLORES TIMUR					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.934.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. KUPANG					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. LEMBATA					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.574.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. MALAKA					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB.MANGGARAI					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.271.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB.MANGGARAI TIMUR					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Manggarai Timur ke Kab. Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. NAGEKEO					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ende ke Kab. Nageakeo	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. NGADA					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.160.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. ROTE NDAO					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	1.569.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SABU RAIJUA					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	350.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.772.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB.SIKKA					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA BARAT					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	100.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA TENGAH					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Tengah	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.332.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. TTS					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. TTU					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	275.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Kepsek di Soe Kab.TTS Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] KAB. ALOR					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. BELU					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	125.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. ENDE					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.513.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. FLORES TIMUR					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.934.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. KUPANG					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. LEMBATA					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.574.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. MALAKA					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB.MANGGARAI					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.271.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB.MANGGARAI TIMUR					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Manggarai Timur ke Kab. Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. NAGEKEO					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Nagekeo ke Kab. Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.160.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. NGADA					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.160.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. ROTE NDAO					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	1.569.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SABU RAIJUA					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.772.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB.SIKKA					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA BARAT					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	100.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA TENGAH					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.332.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. TTU					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	75.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] NARASUMBER DAN INSTRUKTUR					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PANITIA DAN MODERATOR					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PESERTA					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Literasi Lumerasi Guru SMA dan SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Rayon 1 (Kota Kupang, TTS, TTU, Belu, Malaka, Rote Ndao, Sabu Raijua dan Alor) di Kota Kupang					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	1.569.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.772.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Orientasi Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] Konsultasi Proses Pelaksanaan Teknis dan Administrasi Kegiatan					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat B Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.490.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat C Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.081.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Orientari Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK di Kab. Belu					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Belu	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Orientari Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK di Kab. Kupang					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Orientari Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK di Kab. Malaka					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Malaka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Orientari Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK di Kab. Rote Ndao					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	1.569.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Orientari Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK di Kab. TTS					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Orientari Pengenalan Nilai dan Etika Instansi Pemerintah bagi PPPK di Kab. TTU					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	275.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Validasi Data Calon Penerima Tamsil Guru Honor Komite dan Tidak Tetap Yayasan SMA/SMK/SLB TA.2024 Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] KAB. ALOR					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. ENDE					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.513.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. FLORES TIMUR					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Flores Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.934.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. LEMBATA					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Lembata	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.574.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. MANGGARAI					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.271.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. MANGGARAI TIMUR					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Manggarai Timur ke Kab. Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. NAGEKEO					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Nagekeo ke Kab. Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Nagekeo	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.160.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. NGADA					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.160.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SABU RAIJUA					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	350.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.772.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB.SIKKA					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA BARAT					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	100.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA TENGAH					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Tengah	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.332.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Penguatan Kompetensi Pengawas Sekolah di Kota Kupang Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[ - ] KAB. ALOR					0,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. ENDE					0,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.513.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. KUPANG					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. LEMBATA					0,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.574.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. MALAKA					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB.MANGGARAI					0,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. MANGGARAI BARAT					0,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.271.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB.MANGGARAI TIMUR					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Manggarai Timur ke Kab. Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. NAGEKEO					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Nagekeo ke Kab. Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.160.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. NGADA					0,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ngada	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.160.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA BARAT DAYA					0,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] KAB. SUMBA TIMUR					0,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.332.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PANITIA DAN MODERATOR					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] PESERTA					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Literasi Lumerasi Guru SMA dan SMK Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Rayon 1 (Kota Kupang, TTS, TTU, Belu, Malaka, Rote Ndao, Sabu Raijua dan Alor) di Kota Kupang					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Belu	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	325.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Malaka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	400.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Utara	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	275.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rayon 1 (Panitia dan Moderator)					0,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rayon 2 (Kab. Lembata, Flotim, Sikka, Ende dan Nagekeo) di Maumere Kab. Sikka					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Flores Timur ke Kab. Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Flores Timur ke Kab. Sikka	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Ende	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Sikka ke Kab. Nagekeo	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	200.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Laut Kab. Flotim Spesifikasi : Lantuka - Lewoleba	-	Orang	0,00	-	0,00	-	Orang	50.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rayon 2 (Narasumber dan Istruktur)					0,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rayon 2 (Panitia)					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Sikka	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rayon 3 (Kab. Ngada, Kab. Manggarai, Kab. Manggarai Timur dan Kab. Manggarai Barat) di Ruteng Kab. Manggarai					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Manggarai ke Kab. Manggarai Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Manggarai Timur ke Kab. Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Flores Spesifikasi : Kab. Ngada ke Kab. Manggarai	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	200.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rayon 3 (Narasumber dan Instruktur)					0,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rayon 3 (Panitia)					0,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Manggarai	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	550.000,00	-	0,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	-	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rayon 4 (Kab. Sumba Timur, Sumba Tengah, Sumba Barat dan Sumba Barat Daya) di Kab. Sumba Barat					0,00						0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	100.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Tengah	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	150.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Timur	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	250.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Rayon 4 (Narasumber dan Instruktur)					0,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	0,00

